Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018 № 638
пгт. Ноглики

Об  утверждении  муниципальной
программы  "Формирование
современной  городской  среды  в
муниципальном  образовании
"Городской  округ  Ногликский"  на
2018-2023 годы"

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344 «Об утверждении
Порядка  разработки,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности
муниципальных  программ  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  ст.  36  Устава  муниципального  образования,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Формирование  современной
городской среды в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на
2018 – 2023 годы» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С. Кочергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ